СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         шестого созыва
РЕШЕНИЕ
43-й сессии
от 23.05.2023                                                                            № 15

СЛУШАЛИ: РАЗНОЕ
1. Глава Чулымского сельсовета Вельбой Ю.А. сообщил о необходимости ремонта водозаборной скважины в д.Щелчиха.
РЕШИЛИ: Провести диагностику водозаборной скважины с последующим ремонтом.
Голосовали:
«ЗА» -6
«ПРОТИВ»-нет

2.Заслушали главу Чулымского сельсовета  Вельбой Ю.А. о необходимости ремонта дороги по ул. Коммунистической (до кладбища) и по ул. Береговой.
РЕШИЛИ: Засыпать шлаком дороги по ул. Коммунистической и Береговой.

Голосовали:
«ЗА» -6
«ПРОТИВ»-нет

Председатель Совета депутатов
Чулымского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области                                                   Н.В. Овечкина

Глава Чулымского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области                                                    Ю.А. Вельбой

[bookmark: _GoBack]